



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
CÂMARA MUNICIPAL



PROCESSO DE PAGAMENTO [2014 OB 11200006]

FORNECEDOR

Nome: KONTTATO INFORMATICA LTDA ME

Endereço: CASTRO ALVES

Compl: PRESIO

CNPJ/CPF: 14397278000159

Cidade: Feira de Santana

UF: BA

CLASSIFICAÇÃO

Programa Trabalho: 011033 - AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DA CÂMARA

Ação: 1033 - AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL

Natureza Despesa: 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Fonte Recurso: 0100.000 - Destinação de Recursos Livre

Saldo Anterior	Valor	Saldo Disponível
2.978,00	2.978,00	0,00

LICITAÇÃO: D026/2014 / 2014 - DISPENSA

CONTRATO: 0 / 0 - NAO SE APLICA

EMPENHO [2014 NE 11110001] de 11/11/2014 Tipo: ORDINARIO

LIQUIDAÇÃO [2014 LQ 11200005] de 20/11/2014

HISTÓRICO

PAGAMENTO DA NOTA FISCAL DE AQUISIÇÃO Nº 000.155.

HISTÓRICO LIQUIDAÇÃO

LIQUIDAÇÃO DA NOTA FISCAL DE AQUISIÇÃO Nº 000.000.155.

CONTA BANCÁRIA

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA

Conta: 1104001 - 5-4 - Caixa Economica

Cheque/OB: 900661

TCM VISTO
Alex Nunes Soares
Cadi: 217.426

Jocineia Pereira de Jesus
Controler Interno

///DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS///

2.978,00

PAGUE-SE

Autorizo o pagamento deste processo

Data: 20/11/2014

GILSON FERREIRA CAZUMBA

PAGO

O processo foi pago conforme autorização

Data: 20/11/2014

IONE MARIA DALTRON GONÇALVES



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
CÂMARA MUNICIPAL



NOTA DE LIQUIDAÇÃO [2014 LQ 11200005]

FORNECEDOR

Nome: KONTTATO INFORMATICA LTDA ME

Endereço: CASTRO ALVES

Compl: PRESIO

CNPJ/CPF: 14397278000159

Cidade: Feira de Santana

UF: BA

CLASSIFICAÇÃO

Programa Trabalho: 011033 - AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DA CÂMARA

Ação: 1033 - AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL

Natureza Despesa: 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Fonte Recurso: 0100.000 - Destinação de Recursos Livre

Saldo Anterior

Valor

Saldo Disponível

2.978,00

2.978,00

0,00

LICITAÇÃO: D026/2014 / 2014 - DISPENSA

CONTRATO: 0 / 0 - NAO SE APLICA

EMPENHO LIQUIDADO [2014 NE 11110001] de 11/11/2014 Tipo: ORDINARIO

HISTÓRICO EMPENHO

VALOR EMPENHADO PARA AQUISIÇÃO DE 02 CPUs COMPLETAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL

HISTÓRICO LIQUIDAÇÃO

LIQUIDAÇÃO DA NOTA FISCAL DE AQUISIÇÃO Nº 000.000.155.

RETENÇÕES

Código	Especificação	Favorecido	Valor
Total Retenção:			0,00

TCM VISTO
Alex Nunes Soares
Cad.: 217.426

Jocineia Pereira de Jesus
Controlador Interno

///DOIS MIL, NOVECIENTOS E SETENTA E OITO REAIS///

Líquido: 2.978,00

Declaramos que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados.

A despesa foi devidamente liquidada, podendo ser paga.

Data: 20/11/2014

Data: 20/11/2014

GILSON FERREIRA CAZUMBA

JOCINEIA PEREIRA DE JESUS



ESTADO DA BAHIA
MUNICIPIO DE SAO GONCALO DOS CAMPOS
CÂMARA MUNICIPAL



NOTA DE EMPENHO [2014 NE 11110001]

FORNECEDOR

Nome: KONTTATO INFORMATICA LTDA ME

Endereço: CASTRO ALVES

Compl: PRESIDIO

CNPJ/CPF: 14397278000159

NIT/PIS/PASEP:

Cidade: Feira de Santana

UF: BA

CLASSIFICAÇÃO

Programa Trabalho: 011033 - AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DA CÂMARA

Tipo: ORDINARIO

Ação: 1033 - AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL

Natureza Despesa: 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

SubElemento: 01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Fonte Recurso: 0100.000 - Destinação de Recursos Livre

Saldo Anterior	Valor	Saldo Disponível
2.978,00	2.978,00	0,00

LICITAÇÃO: D026/2014 / 2014 - DISPENSA

CONTRATO: 0 / 0 - NAO SE APLICA

HISTÓRICO

VALOR EMPENHADO PARA AQUISIÇÃO DE 02 CPUs COMPLETAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL

No	Especificação	Unid	Qtde	Unitario	Total
1	AQUISIÇÃO DE CPU	UNID	2,0000	1.489,0000	2.978,00

TCM VISTO
Alex Nunes Soares
Cad.: 217.426

Jocinéia P. de Jesus
Controlador Interno

///DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS///

2.978,00

Autorizo o empenho

Despesa empenhada em credito próprio

Data: 11/11/2014

Data: 11/11/2014

GILSON FERREIRA CAZUMBA

TEOFILIA ALVES DA SILVA

TCM VISTO
Alex Nunes Soares
Cad.: 217.426

Jocineia Nazarena de Jesus
Conselho Interno

**TCM VISTO**
Alex Nunes Soares
Cad.: 217.426



RECEBEMOS DE KONTTATO INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.000.155
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

KONTTATO INFORMATICA LTDA RUA CASTRO ALVES, 1342 - - CENTRO, Feira de Santana, BA - CEP: 44001184	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.155 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2914 1114 3972 7800 0159 5500 1000 0001 5510 8900 1030 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129140102653647 - 14/11/2014 16:24
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 010518500	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ 14.397.278/0001-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS		CNPJ/CPF 13.226.584/0001-60	DATA DA EMISSÃO 14/11/2014
ENDEREÇO AV HANIBAL PEDREIRA, SN -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 44330-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 14/11/2014
MUNICÍPIO Sao Goncalo dos Campos	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:36:00

FATURA
PAGAMENTO A PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.998,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.998,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
247	PROCESSADOR INTEL CORE I3	85423190	0102	5102	UN	2,0000	595,0000	1.190,00					
248	PLACA MAE ASUS H81M CBR LGA1150	84733041	0102	5102	UN	2,0000	279,0000	558,00					
137	MEMORIA 4GB DDR3 KINGSTON	84733042	0102	5102	UN	2,0000	198,0000	396,00					
19	GRAVADOR DVD SATA	84717029	0102	5102	UN	2,0000	69,0000	138,00					
23	GABINETE 2 B C FONTE PIXXO	84733011	0102	5102	UN	2,0000	120,0000	240,00					
20	HD 500GB SATA	84717012	0102	5102	UN	2,0000	228,0000	456,00					
40	TECLADO USB	84716052	0102	5102	UN	1,0000	20,0000	20,00					

Jocineia de Jesus
Controlador Interno

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

cheque a quant

Dois mil, novecentos e noventa e oito reaisxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ou à sua ordem

EMISSOR:

900441 018 104 0074 06000005-4 0 AAA 900441

CEF.

pagamento a Konttato Informática Ltda., ref. aquisição de

02 CPU completas. Cf. nota 0155.

Vistos	Contador	Caixa		Cheque assinado por:
 		C/Corrente	5-4	
		Talão		

Jocineia ~~Reitor de Jesus~~
Conselheiro Interno